
ΘΕΜΑ: Απόφαση  έγκρισης εισήγησης  της   τριμελούς  επιτροπής  εξέτασης  

ενστάσεων υποψηφίων της  υπ΄ αριθ. πρωτ. ΥΠΠΟΑ/300240/27-06-2022 (ΑΔΑ: 

ΨΔΘΝ4653Π4-ΘΒ4) Προκήρυξης για την πρόσληψη επιστημονικού προσωπικού και 

λοιπών ειδικοτήτων με σύμβαση εργασίας ιδιωτικού δικαίου ορισμένου χρόνου, για 

την εκτέλεση εργασιών του έργου «Αποκατάσταση ζημιών από την κακοκαιρία 

“Ιανός” (18/19-09-2020) στο Αρχαιολογικό Μουσείο Καρδίτσας»

ΑΠΟΦΑΣΗ

Έχοντας υπόψη:

1. Τις διατάξεις του Π.Δ/τος 4/2018  «Οργανισμός Υπουργείου Πολιτισμού  και  
Αθλητισμού (ΦΕΚ 7/Α/22-01-2018).

2. Τις διατάξεις του Π.Δ/τος 70/2015 «Ανασύσταση των Υπουργείων Πολιτισμού 
και Αθλητισμού..…….» (ΦΕΚ 114/Α/22-9-2015)

3. Την αριθμ. ΥΠΠΟΑ/ΓΔΔΥΗΔ/ΔΔΑΔ/ΤΔΜΠ/49541/4190/3975/2990/02-02-
2018 (ΑΔΑ: 974Ν4653Π4-2ΜΛ) Υπουργική απόφαση «Τοποθέτηση 
Προϊσταμένων Διευθύνσεων της Γενικής Διεύθυνσης Αρχαιοτήτων και 
Πολιτιστικής Κληρονομιάς του ΥΠ.ΠΟ.Α.». 

4. Την αριθμ. ΥΠΠΟΑ/ΑΤΝΕΚΕ/115620/350 (ΦΕΚ 1255/Β/05-04-2018) 
Υπουργική Απόφαση «Μεταβίβαση αρμοδιοτήτων.. του Υπουργείου 
Πολιτισμού και Αθλητισμού

5. Την υπ’ αριθμ. ΥΠΠΟΑ/ΓΔΔΥΗΔ/ ΔΔΑΔ/57507/4749/507/9-2-2018 (ΑΔΑ: 
605ΨΑ4653Π4-ΗΕΟ) Υ.Α. «Τοποθέτηση Προϊσταμένων Οργανικών 
Μονάδων επιπέδου Τμήματος της Κεντρικής, των Περιφερειακών, Ειδικών 
Περιφερειακών Υπηρεσιών και Δημοσίων Μουσείων της Γενικής Διεύθυνσης 
Αρχαιοτήτων και Πολιτιστικής Κληρονομιάς του ΥΠΠΟΑ.

      

                
   ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
              ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ 
ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ ΚΑΙ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ
ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΡΧΑΙΟΤΗΤΩΝ
ΚΑΙ ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΗΣ ΚΛΗΡΟΝΟΜΙΑΣ
              -----------------------                          
  ΕΦΟΡΕΙΑ ΑΡΧ/ΤΩΝ  ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ
ΤΜΗΜΑ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ ΚΑΙ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ 
ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ
Ταχ. Δ/νση: Λουκιανού 1
431 32   Καρδίτσα
Πληροφορίες: Βαϊοπούλου Μαρία
Τηλέφωνο: 24410 – 79382
Ε-mail: efakar@culture.gr

   

      
                       



6. Την αριθμ. ΥΠΠΟΑ/ΓΡΥΠ/136505/3066/17-3-2020 Υπουργική Απόφαση  
«Μεταβίβαση αρμοδιοτήτων.. του Υπουργείου Πολιτισμού και Αθλητισμού»

7. Την υπ΄ αριθμ. πρωτ. ΥΠΠΟΑ/26082/21.01.2022 (ΑΔΑ: 60024653Π4-ΖΔΛ) 
Απόφαση συγκρότησης επιτροπών έτους 2022 της Εφορείας Αρχαιοτήτων 
Καρδίτσας.

8. Το υπ αριθμ. πρωτ. ΥΠΠΟΑ/404069/26.08.2022 (Ορθή Επανάληψη) 
Πρακτικό της Τριμελούς Επιτροπής Εξέτασης Ενστάσεων Υποψηφίων.

           Αποφασίζουμε

1.  Εγκρίνεται το υπ΄ αριθ. ΥΠΠΟΑ/404069/26.08.2022 (Ορθή Επανάληψη) 

Πρακτικό της Τριμελούς Επιτροπής Εξέτασης Ενστάσεων υποψηφίων της  

υπ΄ αριθ. πρωτ. ΥΠΠΟΑ/300240/27-06-2022 (ΑΔΑ: ΨΔΘΝ4653Π4-ΘΒ4) 

Προκήρυξης για την πρόσληψη επιστημονικού προσωπικού και λοιπών 

ειδικοτήτων με σύμβαση εργασίας ιδιωτικού δικαίου ορισμένου χρόνου, για 

την εκτέλεση εργασιών του έργου «Αποκατάσταση ζημιών από την 

κακοκαιρία “Ιανός” (18/19-09-2020) στο Αρχαιολογικό Μουσείο 

Καρδίτσας»

2. Προχωρούμε στην έκδοση των οριστικών πινάκων κατάταξης της  υπ΄ 

αριθ. πρωτ. ΥΠΠΟΑ/300240/27-06-2022 (ΑΔΑ: ΨΔΘΝ4653Π4-ΘΒ4) 

Προκήρυξης για την πρόσληψη επιστημονικού προσωπικού και λοιπών 

ειδικοτήτων με σύμβαση εργασίας ιδιωτικού δικαίου ορισμένου χρόνου, για 

την εκτέλεση εργασιών του έργου «Αποκατάσταση ζημιών από την 

κακοκαιρία “Ιανός” (18/19-09-2020) στο Αρχαιολογικό Μουσείο 

Καρδίτσας», με την επισήμανση να διορθωθεί το όνομα της υποψηφίου κας 

Κόττη Μαρίας, η οποία εκ παραδρομής εμφανίζεται λανθασμένα ως Κόττη 

Γεωργία.

                                                                                                             
                                                                            Η Προϊσταμένη της Εφορείας 

              
                                                         
                                                                                       Βαϊοπούλου Μαρία

                                                                                                         Αρχαιολόγος 
Συνημμένα:

1. Μία (1) εισήγηση επιτροπής ενστάσεων      

Κοινοποιήσεις:
1. Τμήμα Διοικητικής & Οικονομικής 
      Υποστήριξης της ΕΦΑ Καρδίτσας


	ADA: 
	ADA: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	Protocol: Α.Π. :406916
Ημ/νία Πρ. :26-08-2022
	AkrivesAntigrafo: 


